PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Ilha de Itamaracá, PE, CEP 53900-000. CNPJ: 09680315/0001-00

e-mail: administracao@ilhadeitamaraca.pe.gov.br

PORTARIA N.º 272/ 2021.

O Sr. PAULO BATISTA DE ANDRADE, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ILHA DE
ITAMARACÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no exercício legal de seu cargo e usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, a comunicação dosSrs(as). Secretários(as) deste Município,
informando o desligamento dos(as) Servidores(as) conforme função eNº do CPF;
CONSIDERANDO, o disposto nos art. 79, inciso I c/c Art. 78, inciso II da Lei Federal N°
8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1.º - RESCINDIR, unilateralmente o Contrato por Tempo Determinado
para Atender Necessidade Temporária de Excepcional Interesse Público, entre o
Município da Ilha de Itamaracá e os servidores abaixo relacionados:

CPF Nome Nº do
Contrato

 Data do
Desligamento

102.953.624-48 GIOVANNA PEREIRA LEITÃO BATISTA 569 16/07/2021

252.172.324-04 WANDERLAN PEREIRA MAIA
WANDERLEY

217 31/05/2021

106.425.264-86 LIVIA KARINE DOS SANTOS NEVES 213 31/05/2021

087.912.274-96 GESSYK AUGUSTA MARTINS
CARNEIRO DE ALBUQUERQUER
ARAUJO

223 30/06/2021

075.365.264-15 MARCIA FERREIRA LIMA 112 30/06/2021

081.477.554-30 MARINALVA SANCHEZ Y GONZALEZ 210 30/06/2021

056.815.174-70 AMANDA GLEISE DAS CHAGAS 211 30/06/2021

128.196.724-69 ANDRE CICERO DA SILVA JUNIOR 290 19/02/2021

056.815.144-55 JOZILEIDY PEREIRA BATISTA 617 01/04/2021

773.321.644-34 SAMUEL DELMIRO DE SOUZA 307 19/02/2021

060.688.194-85 RAFAEL DOUGLAS DE SOUZA
ALBUQUERQUE

130 31/05/2021

073.086.774-94 ADRIANA LUIZA AS SILVA CRUZ DE
VASCONCELOS

289 28/02/2021

667.264.684-15 JORGE AUGUSTO CORDEIRO DOS
SANTOS

294 01/03/2021

832.413.374-72 ALEXANDRE ANDRADE CAMPOS
PEDROSA

167 19/02/2021

113.753.124-05 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 297 30/04/2021

032.411.364-18 UBIRATAN SEVERINO DE OLIVEIRA 169 21/09/2021

905.268.804-49 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO
DA CRUZ

303 11/05/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Ilha de Itamaracá, PE, CEP 53900-000. CNPJ: 09680315/0001-00

e-mail: administracao@ilhadeitamaraca.pe.gov.br

095.191.714-52 KARINNE MENDES SANTOS 127 30/04/2021

709.412.113-04 LEANDRO MANGUEIRA DE LACERDA 299 30/04/2021

105.750.914-01 MANOEL DO NASCIMENTO MARTINS
NETO

301 30/04/2021

050.778.094-96 MARIA EDNALVA DO NASCIMENTO
CRUZ

304 11/05/2021

087.214.774-69 LIZANDRA MARIA DE SOUZA 086 30/04/2021

072.725.364-62 ESTHEFANNY KELLY BARBOSA DOS
SANTOS DO NASCIMENTO

015 30/04/2021

118.036.164-40 HILDERSON MARTINS DO
NASCIMENTO

313 30/04/2021

136.712.034-98 GUSTAVO FELIPE PACHECO SANTOS
DA SILVA

293 31/05/2021

081.486.534-88 FILIPE JOSE LUIZ BEZERRA ALVES 291 30/04/2021

133.617.684-97 RENATO IVANILDO DORNELAS ALVES 306 06/05/2021

073.864.174-03 THALES HENRIQUE RODRIGUES DE
LUCENA

618 14/02/2021

026.832.944-33 ALEXANDRE DA SILVA SIMAS 619 15/02/2021

031.493.704-85 MARCELINO MARIANO DOS SANTOS 302 30/04/2021

073.601.884-07 THIAGO ALEXANDRE BEZERRA DA
CRUZ

308 08/02/2021

717.682.894-68 GAIBEL ASSUMPÇAO DA SILVA 292 28/02/2021

045.411.344-70 CLAUDENILDO JOSE HONORATO 312 30/04/2021

054.217.754-45 JORGE VITOR BARRETO ARAUJO 295 01/03/2021

127.797.664-33 ALVARO HENRIQUE PERREIRA
SANTOS

573 11/05/2021

036.179.664-11 JOSELITO SEBASTIÃO MENDES 019 01/09/2021

099.186.484-06 ANA RENATA DE FARIAS SANTOS
ALVES DA COSTA

161/13 15/09/2021

054.828.134-36 DANIELA MARIA DE LIMA 037 01/09/2021

113.021.254-86 DANIELLY CARLA FRANCISCA DA
CRUZ

236 10/09/2021

735.016.544-72 LENILSON CARLOS FRANCISCO 022 10/09/2021

143.010.034-60 JOSE LUCAS SANTOS VIEIRA 239 13/09/2021

520.221.372-72 WILLIAM DEYVSON DE SOUZA
DAMASCENA

270 31/03/2021

068.020.134-36 ANGELINA RODRIGUES NUNES
MIGUEL

018 30/09/2021

095.359.464-55 MARIANA GALVÃO PARAHYBA 174 30/09/2021

029.792.754-09 ADRIANA CRISTINA DE SANTANA 331 30/09/2021

021.345.344-43 RIVANIA RODRIGUES MADUREIRA
RUFINO RIBEIRO

201 21/10/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Ilha de Itamaracá, PE, CEP 53900-000. CNPJ: 09680315/0001-00

e-mail: administracao@ilhadeitamaraca.pe.gov.br

163.461.474-71 JULIANA DOS SANTOS BARBOSA 127 01/11/2021

401.308.004-49 HENRIQUE LUIZ MAGALHAES DE
FRANÇA

196 01/11/2021

093.762.534-50 DRAYDIANE RAYANE SANTANA
SANTOS.

249 31/10/2021

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, produzindo seus efeitos legais e financeiros a partir
desta data.

.

Ilha de Itamaracá, 06 de dezembro de 2021.

PAULO BATISTA ANDRADE

Prefeito Municipal